



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. 71 39 13 230, e-mail: zgk@zgk-katy.pl, www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 26.02.2024 r.

Znak sprawy: ZGK/DA/TP/03/2024

Nr ID postępowania: 884804

**Do Wykonawców biorących
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) pod nazwą:

Fizyczna ochrona mienia Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich przy ul. 1 Maja 26b 55-080 Kąty Wrocławskie woj. Dolnośląskie

ODPOWIEDŹ NR 3 NA PYTANIE WYKONAWCY

W związku z pytaniami Wykonawcy złożonym w postępowaniu do w/w zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Proszę o potwierdzenie, że w chwili wejścia w życie przepisów dotyczących waloryzacji wynagrodzenia minimalnego 01.07.2024, wynagrodzenie może być zmienione w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych pod warunkiem, że zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę? Czy też Wykonawca musi przyjąć w kalkulacji ceny wysokość wynagrodzenia, która będzie obowiązywała od lipca 2024 – 4300,00 zł brutto?”

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z pkt 7 i 11 rozdziału XV SWZ, Wykonawca musi uwzględnić koszty pracy, których wartość nie może być niższa niż aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone na podstawie art. 2 ust.5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020 r. poz. 2207), a w celu właściwego skalkulowania ceny wymaga się od Wykonawcy zapoznania się z Opisem Przedmiotu Zamówienia oraz do zdobycia wszelkich informacji, które mogą być konieczne do prawidłowej wyceny wartości usług, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów niezbędnych do wykonania umowy.

Aktualnie obowiązujące minimalne wynagrodzenie za pracę ustalone na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę wynika z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024 r. (Dz. U. 2023 r. poz. 1893), które weszło w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i wynosi 4242 zł – od dnia 1 stycznia 2024 r. oraz 4300 zł – od dnia 1 lipca 2024r. Takie wynagrodzenie (tj. od dnia 1 stycznia oraz od dnia 1 lipca 2024 r.) winno być przyjęte w kalkulacji ceny stanowiącej podstawę do określenia wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację od kiedy zamawiający planuje rozpoczęcie usługi?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający planuje rozpoczęcie usługi nie wcześniej niż 01.04.2024 r.

W /w odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy są wiążące i stanowią integralną część SWZ oraz jej załączników.

Otrzymują:

1. <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/884804>
2. Wykonawca zadający pytania
3. ZGK, a/a